附件
贵港市2021年国有建设用地供应计划汇总表
单位：公顷
	县
（市、区）
	总量
	商服
用地
	工矿
仓储用地
	住宅用地
	公共管理与公共服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地

	
	
	
	
	小计
	商品住房用地
	共有产权住房用地
	租赁住房用地
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	小计
	保障性租赁住房用地
	市场化租赁住房用地
	
	
	
	

	港北区
	217.2246
	13.9328
	66.7582
	95.4735
	95.4735
	0
	0
	0
	0
	30.4466
	8.4361
	2.1774
	0

	港南区
	126.2219
	21.8191
	47.3683
	40.2569
	38.5902
	0
	1.6667
	1.6667
	0
	7.7143
	9.0633
	0
	0

	覃塘区
	116.1476
	15.1951
	92.1788
	2.2852
	2.2852
	0
	0
	0
	0
	6.4885
	0
	0
	0

	市本级小计
	459.5941
	50.9470
	206.3053
	138.0156
	136.3489
	0
	1.6667
	1.6667
	0
	44.6494
	17.4994
	2.1774
	0

	桂平市
	167.4649
	22.8626
	87.1900
	50.1746
	50.1746
	0
	0
	0
	0
	4.7904
	2.4473
	0
	0

	平南县
	109.0495
	2.2245
	64.6815
	34.2593
	30.6890
	3.5703
	0
	0
	0
	7.8842
	0
	0
	0

	合计
	736.1085
	76.0341
	358.1768
	222.4495
	217.2125
	3.5703
	1.6667
	1.6667
	0
	57.3240
	19.9467
	2.1774
	0


